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KONPARTSAREN IZENA
NOMBRE DE LA COMPARSA

GAIA
TEMA

KATEGORIA
CATEGORIA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

AITOR IKASTOLA

ALEGRIA DE ALZA

BOVEDA GAZTE ELKARTEA

DENOK TALDEA

ECLIPSE

EUFORIA

EUREKA

FAMA

FURIUS

KONPARTSA GUREA ELKARTEA

ILAE

INDAR LATINA

INTXAUR - TXIKI

KARMELO TXIKI

LA SALLE

LAGUN ARTEA

MI NUEVO POTOSI

MYSTIC

ODISSEY

SANTA BARBARA

ASOCIACION DE BAILE SHOW TIME

ASOCIACION CULTURAL THAMESSIS

TOXIC

TRUMOIAK

TXASISS

TXINGOR

donostiakultura-cm

POLAR ETA SABANA MUNDUA

LA CAFETERIA DE PEGGY SUE'S
MARIONETAS 50 ANIVERSARIO
CON ALEGRIA, DESDE CUBA A BRASIL, AZUCAR!
MUERTES MEXICANAS

NAVIDAD EUFORICA

FANTASIA VOLARE

CRONICAS DE BLANCANIEVES
iVIVA MEXICO!

CIRCO

SWEET CALIFORNIA SE DECLARAN FANS DE MARIO Y ALASKA
FOLKLOR LATINO

FLORES

NON DAGO WALLY? OPORRETAN
MARY POPPINS

SAFARI

SALAY FOLCLORE BOLIVIANO
JAMAICA NO PROBLEM!

PARIS

PATRULLA CANINA

NUEVA ERA. ANO 3000
EJERCITOS DEL CARNAVAL

EL LIBRO DE LA SELVA
CARNAVAL HIGH SCHOOL MUSIC
MURNECAS

LOS DESCENDIENTES

Donostia / San Sebastian Festak

Konstituzio plaza, 1 « 20003 Donostia / San Sebastian
tel (0034) 943 481 168 « faxa 943 481 177
donostiakofestak@donostia.eus
www.donostiakultura.com/festak

ERTAINA / MEDIANA
ERTAINA / MEDIANA
HANDIA / GRANDE
ERTAINA / MEDIANA
TXIKIA / PEQUENA
TXIKIA / PEQUENA
HANDIA / GRANDE
HANDIA / GRANDE
ERTAINA / MEDIANA
ERTAINA / MEDIANA
TXIKIA / PEQUENA
TXIKIA / PEQUENA
HANDIA / GRANDE
HANDIA / GRANDE
HANDIA / GRANDE
TXIKIA / PEQUENA
TXIKIA / PEQUENA
HANDIA / GRANDE
ERTAINA / MEDIANA
TXIKIA / PEQUENA
TXIKIA / PEQUENA
HANDIA / GRANDE
ERTAINA / MEDIANA
ERTAINA / MEDIANA
ERTAINA / MEDIANA

TXIKIA / PEQUERA
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Donostiako Udala
Ayuntamiento de San Sebastian




